別記様式第１号（第５条関係）

アカデミー文京公式チャンネル映像資料等使用・借用許可申請書

令和     年    月     日

（公財）文京アカデミー 理事長殿

申 請 者   住所 〒

電話番号

名 称

氏 名

下記のとおり映像資料等の使用・借用を申請します。

１ 資料品目 番組名

２ 使用目的

３ 使用方法

４ 掲載期間

 （使用期間）
令和  年  月  日（   ）～令和  年  月  日（   ）

５  備   考